
,,'Éjj V
Y

': " ' Nájemní smlouva na umístění
,telekomunikačních zařízení

Č.: 2002-SM-056

X

se uzavírá mezi stranami

1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem:jj Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČ :60 19H,71
DIČ: 003 - 60 19 36 71
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
zastoupená: kladě pověření

ze dne 1.6. 2002

dále jen "Pronajimatel"
a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená:
Východočeského
bankovní spojení:
IČ : 00007064

správy
kraje, se sídlem Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové,
ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 19-23235-881/0710

t!
Ľ
P

l
l
é
äi
i
:1

ii

u'l
il
l
t
b

dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na podepsání této smlouvy
v souladu s Dohodou o podmínkách a zásadách uzavírání nájemních smluv na umístění
telekomunikačních zařízení a uzavírání smluv o poskytování telekomunikačních služeb
č. 990065 ze dne 29. 6. 2001.

I.

Účel a předmět smlouvy

i
l

l. Nájemce prohlašuje, že zařízení v jeho vlastnictví umíst'ovaná na nemovitostech
pronajímatele jsou nedílnou součástí telekomunikační sítě pro Policii České republiky,
složky integrovaného záchranného systému a pro územní orgány státní správy, zřízené dle
§12, odst. 2 zákona ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízeni ministerstev a jiných ústředních orgánů
státní správy České republiky (dále jen sítě PEGAS).

2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn umísťovat telekomunikační zařízení nájemce na
svých nemovitostech za přiměřené nájemné.

:

:

t,l

: l

.,, .' ·Á'. . r , . ., , ,m r mr 'CV? 'm"""" t 't . í l? b' ;C' u l ! ,ľ e 'íy



ť ' ', · ' ',' , ,i ' ·,·. ,': , ',, "' ' "'
' " ' ' " ' · ' ' ,:. ':'

·:· , ': ..:' : , ,

: í ', ,..; '. ', :, .. ,
., ,

. ' 3, Předmětem této smlouvy je umístění a provoz zařízení nájemce dle odst, l tohoto článku
na' nemovitostech, které jsou ve vlastnictví pronajímatele, nebo kde má pronajímatel od
vlastníka nemovitosti právo dalšího pronájmu.'Seznam zařízení a jejich umístění, jakož i

' další údaje dále uvedené budou uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této
smlouvy. j';' '":.' '; ".,i,': ': i", ,,:::l, -':..,'·;' ,:· .·., :'.,", ' ": ,.,., .,,, .' . , ·, . . ,

4. Příloha A bude obsahovat 'následující informace:
· pořadové číslo; ·1, ,l, ,",.· , , ·: í
0 identifikaci nemovitosti pronajímatele, na které je umístěno zařízení nájemce;
· počet x kategorii zařízení dle ČI. II odst. 2 této smlouvy;

informaci o odběrném místě elektrické energie dle ČI. II. odst. 8 této smlouvy;
0 roční částku za odebranou elektrickou energii zařízením nájemce dle ČI. II odst. 6 této

smlouvy; - ., ,' ..;, ,. -,.;',.... ŕ,. ., ., .. ., .,,,, . ,,
· rotní částku zá Umístění zařízení a služby s umístěním spojené dle ČI. II odst. 2 této

, ,. smlouvy; .. ,Á
· účinnost dle ČI. III odst. l této smlouvy.

. .. . ,

k přílozĹ A'-'dopinění iiíformace'k Ôbjektům :

1. TKB Pard\lhice, vlastník věže ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., nezapsáno v KN.
Pozemek v cizím vlastnictví. (Věc v řešeni s ČESKY TELECOM a.s.) 3 G D 0 SV,_4 6

2. RO Kamenná Horka, vlastník nemovitostí - ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
Nemovitosti jsou zapsány na LV č. 117 pro k.ú. Moravská Kamenná Horka, v katastru
nemovitostí vedeném u KÚ Svitavy. 6 O ? s" L ¥

3. ro Litický Chlum, vlastník nemovitostí - ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
Nemovitosti jsou zapsány na LV č. 173 pro k.ú. Merklovice a LV č. 274 pro k.ú.
Rybná nad Zdobnicí. G O ESL 92

" 4. RO Černá hora, vlastník nemovitostí - ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
Nemovitosti jsou zapsány na LV č. 216 pro k.ú. Černá hora. 3 4'

5. RO Zvičinq - jjředrnětná stavba věže ve vlastnictví Ministerstva obrany ČR, zděný
Ôbjekt ve vlastnictví ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a.s. 3 G 4 S"4 S" O

o 6. TYP Telecí, vlastník nemovitostí - ČESKÉ RADIOKOMUŇIKACE a.s, nemovitosti
jdou zapsány na LV 400, pro k.ú. Telecí, v katastru nemovitostí vedeného u KÚ
Svitavy. QG S"L ,S"1

7. TYP Br9umov, vlastník stavby věže ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s, tech. domek
Ĺie vlastnictví Vodovody a kanalizace Náchod a.s., pozemek v cizím vlastnictví. 3G orj"a EL

" 8. TVP Špindlerův Mlýn (Medvědín), vlastnik stavby věže - ČÉSKÉ
RADIOKOMUNIKACE a.s., budova a pozemky v cizím vlastnictví. ,g G <1'0 SL

q 9. TYP Harrachov . (Čertova hora) - vlastnik stavby věže - ČESKÉ
RADIOKOMUNKACE a.s,, poze!riky v cizím vlastnictví. :?6 O<? 5Ľ)n

5. Příloha A bude měněna na základě písemných protokolů (viz příloha B této smlouvy)
které budou odsouhlaseny oběma .smluvními stranami. Upravená příloha A musí být
odsouhlasena 'oběma smluvními stranami.

. ŕ .
r ,

"' ' " 2 . "- -. .
. .. ,... . .

... ..,. . .
" k' .,.·' f j; ., ,'"r' . , ' ' · ' . ' · ' - . ' ' ' '

,. ,, . . ;, S':.'; ' i· " , . · ' ' , ' ·: ':' ,, ." ,- ' , Ĺ,'i...,:, ,\'1·:' ., , ,.,A :,. , ., , ,

' ' ' , ; .' '· :. .·.· · -,.:,. .i" ""::"""" ':'> ...:,'.'3,'.,.' . ., . . - . - ..' : · ,, .,. - '. "; . · .. . ,:' ·. ;; ,··' ". . "· ' · ., 't":" '"" ·' ".' '7"% '&Ý;j' ·1m ; ,'",u '.', , , " ."" :
, ' ' ' ' " " ' " ·· . " , '" : · ·

ŕ
»< %~—V. ~ .~1+

~~a~~~i



. , .. .

Š

· ' " ,"' ,.., "" :,, ':'. . :, , ' , ' , " '. ,' : Ila ." , , , ' ' ;, - '.
' · Č ;' t , t ; ', J ' l > ' ' : '

":'" "' f'rj ""' "í· " : '. t' . .. . ' ' .,'-, Nájemné , ' ' , , , . . ..
,

t { y
.i , ' "' ' ' ' " ' ' ' '. ' ' '

P : : · ' . ,

l. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění každého zařízení dle přílohy A této
smlouvy roční nájemné sjednané Dohodě o podmínkách a zásadách uzavíráni nájemních
smluv , na umístění telekomunikačních . zařízení a uzavírání smluv
o poskytování telekomunikačních služeb č. 990065 (dále jen Dohoda).

2. Pro účely stanovení výše náhrady se ve smyslu této smlouvy rozumí umístění
.. , .

a) kompletního zařízeni jedné základnové stanice s panelovými anténami

s ročním nájemným ve výši 56 000,- kč

b) kompletní zařízení jedné základnové stanice s prutovými anténami

s ročním nájemným ve výši 45 000,- kč

c) jedné parabolické antény mikrovlnné radioreléové stanice
...

s ročním nájemným ve výši 6 000,- Kŕ

d) dílčí umístění pouze stojanů technologie v objektu (místnosti) pronajímatele ' í
s ročním nájemným ve výši 35 000,- Kč , c-.'·.

l ,"1^ "I' "' ' "' ' r\ L '·
... .. .. , .,

' °' V ročním nájemném jsou zahrnuty veškeré náklady" Za 'Ĺlužby související s umístěním
zaři'zení. Jedná se zejména o náklady na ostrahu objektu, vytápění, úklid společných
prostor, odvoz komunálního odpadu používáni' výtahu a pod.

',: ' "' ,' '\ ;:

3. Uvedené roční nájemné bude placeno za umístění každého z takových zařízení
," nájemce (viz odst. 2 tohoto Článku) v každém objektu pronajímatele uvedeném pod

pořadovým číslem v příloze A této smlouvy. K celkové částce bude připočtena DPH podle
zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění (v den podpisu této smlouvy 5%).

4. Bude-li Eronajímatel, na základě uzavřené smlouvy o poskytování telekomunikačních
9_Zeb zajišt'ovat pro nájemce na konkrétním objektu uvedeném pod póřädiTým7ísle"m
v příloze A této smlouvy telekomwlikačni_§lužbu, pak v takovém přípaÍě"a v souladu
s ČI, I odst. 3 této smlouvy nébude pronajimatel požadoWa't na nájemci náhradu za umíStění
abdběřělektrické energie zařízením kategorie 2c) tohoto článku.

5. V případě, že nelze kompletně umístit zařízení nájemce výše uvedené kategorie
2a), nebo 2b v nemovitosti - budově pronajímatele bude na každé takové místo uvedené
pod pořadovým číslem v příloze A této smlouvy poskytnuta sleva ve výši 20 000,- KČ.

3

· . 'j; , ' . ' . . . ': ' '

' ' ' ', ,Y · . ' Ĺ "..' " T

. q '
., . .

.. .- ..,.., . .,
· ' ' ·' ;



6, V souladu se zákonem ýj dani z přidané hodnoty Č.588/1992 Sb., v platném znění, zákona
, o Ěodm{nkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích č. 458/2000

Sb., v platném znění a rozhodnutím Finančního úřadu pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998 se
stanovuje samostatná položka daňového dokladu za odebranou elektrickou energii zjištěná
dle následujícího vzorce:

A) Pro objekty v kategorii odběru ,,C" (maloodběr)

N=PxTxC, kde je

N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii v daném fakturačním období
P ... příkon zařízení ( viz Příloha ,,C" Smlouvy)
T počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízení je nepřetržitý)
C ...cena 1 kWh hrazená pronajímatelem dodavateli elektrické energie v daném fakturačním
období.

Roční platba za elektrickou energii pro daný objekt činí (viz Příloha ,,A" Smlouvy).
K platbě za elektrickou energii bude v souladu s zákonem o dani z přidané hodnoty č.
588/1992 Sb., v platném znění, připočítána DPH.
Platbu za elektrickou energii je pronajímatel oprávněn upravit v případě změny ceny
elektrické energie hrazené jejímu dodavateli nebo v případě zrněny příkonu zařízení dolože!lé
písemným prohlášením nájemce, a to vždy o částku odpovídající těmto změnám.

B) Pro objekty v kategorii odběru ,,B" (velkoodběr)

N=PxTxC, kde je

N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii v daném fakturačním období
P ... příkon zaři'zení ( viz příloha ,,C" Smlouvy)
T ...počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízení je nepřetržitý)
C ... průměrná cena l kWh hrazená pronajímatelem dodavateli elektrické energie

v daném fakturačním období.

Fakturační období pro vyúčtování elektrické energie se sjednává v délce nejvýše l rok.
Na finanční úhradu dodané ale nevyfakturované elektrické energie se nájemce zavazuje

"g platit pronajímateli v průběhu fakturačního období sjednané zálohy. Výše záloh pro první
fakturační období je stanovena v příloze ,,A" této Smlouvy na základě příkonu zařízení,
časového využití a předpokládané průměmé ceny lk'Wh. Pro další fakturační období je
pronajímatel oprávněn upravit výši záloh v případě změny ceny elektrické energie hrazené
jejímu dodavateli nebo změny příkonu zařízení. Konečné vyúčtování zálohových plateb za
elektrickou energii bude pronajímatelem provedeno nejpozději do 30 dnů od obdrženi
posledního daňového dokladu vydaného dodavatelem elektrické energie vůči pronajimateli
v příslušném fakturačním období.

4



. Záloha na cenu odebrané elektrické energie bude účtována 2x ročně a to k 31.1. a 31.7.
běžného"roku, v částce uvedené v příloze A smlouvy. Zábha na odebranou elektrickou energii

. na počáteční období mezi datem nabytí účinnosti smlouvy a prvním následným datem profakturaci zálohy za el. energii (tj. 31.1. a 31.7.), bude vyfakturována do 15 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy, v částce stanovené samostatně, opět v první příloze A smlouvy.

é7. Příkon zařízení odpovídá Prohlášení nájemce o příkonu elektrické energie umísťovaných
zařízení (Příloha ,,C" Smlouvy).

8. V případě, kdy pronajímatel zjistí, že nájemce uvedl v Prohlášení o příkonu zařízeni
nesprávné údaje, může pronajímatel proti nájemci uplatnit smluvní pokutu ve výši až
50 000,- Kč.

9. K celkové částce za el. energii bude připočtena DPH podle zákona č. 588/1992 Sb. v
platném znění

10. Bude-li si nájemce za účelem el. napájení svých zaři'zení, na základě smluvního vztahu
s licencovaným distributorem el. energie, zřizovat samostatné odběrné místo el. energie,
dle zák. 458/2000 Sb., bude tato skutečnost uvedena u konkrétních míst v příloze A této
smlouvy a v takových případech roční Částka za odebranou elektrickou energii nebude
v rámci této smlouvy zpoplatňována.

III.

Platební podmínky

l. 1/12 roční výše náhrady každého jednotlivého umístěného zaři'zení dle přílohy ,,A" této
smlouvy bude nájemci účtována zpětně k poslednímu dni měsíce, a to do 15. dne měsíce
následujícího, na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, se splatností
do 14 kalendářních dnů od jeho doručení nájemci. První splátka bude účtována od měsíce
následujícího po dni písemného protokolárního předání a převzetí každého jednotlivého
předmětu smlouvy dle přílohy,,A" této smlouvy. Každý daňový doklad musí mít
náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném mění a bude zasílán pronajímatelem na
adresu :

Policie České republi»
správa Východočeského kraje - SUO
Ulrichovo nám 810
SOl 01 Hradec Králové

2. Za den zaplacení je považován den odepsání příslušné platby z účtu nájemce ve prospěch
účtu pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Nebude-li daňový doklad vystaven
oprávněně, či nebude-li obsahovat zákonem požadované náležitosti nebo bude obsahovat
chybné údaje, nebude nájemcem proplacen a bude ve lhůtě splatnosti pronajímateli
vrácen k opravě nebo doplnění.

5

' """' ' " M"mmm



, . , Y

. ., . . . .. : ' . ' , q
. ,

3. V případě prodlení nájemce s platbou, uhradí nájemce pronajímateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. , ' ,

,ŕ ,
C

· , ŕ I

4. výše roční náhrady za umístění zařízení dle ČI, II odst. 1 může být na návrh pronajímatele
upravena k 1.7. běžného kalendářního roku s přihlédnutím k vývoji roční míry inflace za
předchozí rok uvedené v oficiálních statistických výkazech Českého statistického úřadu.
Změna výše náhrad musí být odsouhlasena oběma smluvními stranami do 30.6. běžného
kalendářního roku.

IV.

Doba smluvního vztahu

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2012. Po tomto datu se bude platnost
a účinnost této smlouvy prodlužovat vždy o dva roky, nebude-li některou ze smluvních
stran tato smlouva vypovězena nejljozději 12 měsíců před ukončením platnosti této
smlouvy. '

V.

i

C

t

Ĺ,

Ĺ

I
l
i'

' te
l
!
\ir

i

!
l

,:
t . .

N

g

Á l
Í ,
l' ·
' i :

ii ,

'l l
' )! i

:'. .' !
, :i i

:

' - , :j l

!

Práva a povinnósti smluvních stran

1. Nájemce

a) dohodne konkrétní podmínky umístění svého telekomunikačního zařízení se správcem
objektu pronajímatele, do jehož působnosti konkrétní nemovitost spadá. Kontakt na
příslušného správce sdělí na požádáni kontaktní místo pronajímatele uvedené v ČI.
VIII. Odst. 3. Smlouvy;

b) je oprávněn provádět na vlastní náklady v prostorách, kde hodlá umístit svá zařízení,
změny a úpravy jen po předchozím písemném souhlasu příslušného odštěpného
závodu pronajímatele;

C) je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá
potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy. Kopie
pravomocných stavebních povolení a kopie pravomocných kolaudačních rozhodnutí,
budou-li příslušným stavebním úřadem vydány, předat pronajímateli, bez zbytečného
odkladu;

d) je oprávněn užívat místo pro umístění svého zařízení řádně a v souladu s touto
smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde jeho
zaviněním ke škodám na majetku pronajímatele mimo běžné opotřebení, je povinen
tyto škody nahradit uvedením do původního stavu, pokud nebude dohodnuto jinak;

e) není oprávněn dát pronajaté místo dle této smlouvy do užívání třetímu subjektu bez
předchozího souhlasu pronajimatele;

f) je povinen v prostorách, kde jsou umístěna zařízení, dodržovat platné předpisy BOZP
aPO;

g) je povinen zajistit vhQdným způsobem viditelně a zřetelně označeni ňtnkčních celků
svého umíst'ovaného zařízení;

6



l

r

, .

h) je odpovědný za provoz svého zařízení a za tím účelem je povinen provádět údržbu,
revize a opravy svého zařízení na vlastní náklady. Přitom je povinen počínat si tak, aby
svou Činností , neohrozil provozuschopnost dalších technologických zařízení
umístěných na konkr¢tní nemovitosti pronajímatele;

i) je povinen předat pronajímateli aktualizovaný seznam osob oprávněných provádět
instalaci, opravy a údržbu umístěných zařízení v jeho majetku za účelem vstupu do
předmětné nemovitosti pronajímatele, a to včetně pracovníků firem, zajišťujících výše
uvedené činnosti pro nájemce;

j) je povinen po ukončení smluvního vztahu uvést místo, které sloužilo pro umístění
zařízení, do původního stavu mimo běžné opotřebení, pokud se smluvní strany předem
nedohodnou jinak; . '.

k) je povinen platit řádně a včas pronajimateli náhradu dle ČI. II této smlouvy.
,

l 2. Pronajimatel

a) příslušný správce majetku předá nájemci na jeho výzvu, bez zbytečného odkladu,
písemným protokolem (viz. příloha B této smlouvy) místo pro umístění zařízení ve
stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užívání a umožni" jej po celou dobu
platnosti smlouvy řádně užívat;

b) je povinen umožnit takové změny na, nebo v nemovitosti včetně rozvodů stávajících
inženýrských sítí tak, aby místo pro zařízení mohlo být řádně užíváno k účelu
sjednanému ve smlouvě. Jedná se zejména o stavební úpravy;

, k C) je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat nemovitosti uvedené v této
' smlouvě svým nákladem ve stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užíváni"

nájemcem; - '
' d) je povinen umožnit zaměstnancům nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu

do nemovitosti, či třetím oprávněným subjektům (dle ČI. V odst. l písm. i) přístup do
i nemovitosti k zařízení;

' e) je oprávněn požadovat na nájemci přiměřenou náhradu ve výši sjednané v ČI. II tétol smlouvy;

f) je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, ze kterých mu
í, mohou vzniknout škody;

g) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatření například i vypnout
t zařízení nájemce bez jeho předchozího souhlasu v případech ohrožení života, zdraví
i' nebo majetku na konkrétni nemovitosti, je-li toho k odvrácení nebezpečí třeba.
ii v takových případech je pronajímatel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit
i! kontaktnímu místu nájemce, uvedenému v ČI. Ť:, odst. 2. této smlouvy.

l! h) Pronajímatel jako vlastník nemovitosti', na nic l" je umístěno zařízení ve vlastnictví
i; nájemce, se zavazuje v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění

pozdějších předpisů plnit v pronajímaných prostorách, které nájemce užívá na základě
i' výše uvedené nájemní smlouvy, všechny zásady požární ochrany, vyplývající
! z uvedeného zákona. Jedná se zejména o :
b

! - Informování nájemce o současném stavu protipožárního zabezpečení užívaných

° prostor, případně o jeho úpravách či opravách.l - Při vzniku požáru v prostorách vlastníka (pronajímatele) nebo nájemce, které
l jsou napojeny na společnou EPS, informovat nájemce o vzniku požáru. Kontaktní
ly

; .

l i '
) l

S
Mit ' ' - -'-' l f" - 'ä' l



""'k' l' S, ,'. :' ' "' ' C' ' :,' . '
. ., . .. , . . .. .. .. .. ... .: ' " r' Z · t . ' ' ' ,

" ' :

. , ,' r '

, ' ,
.

'

:
Ľ

)

- Vlastník (pronajímatel) je oprávněn vstoupit do prostoru nájemce za účelem
likvidace požáru nebo jiné mimořádné události za podmínek stanovených zvláštním
předpisem.

r
.r

:

, r

VI.
r

Skončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

l. Smlouvu je možné vypovědět dříve než je uvedeno v ČI. IV odst. l této smlouvy, ve
lhůtě 9 měsíců, kteroukoliv ze smluvních stran pouze v případě některého z níže
uvedených důvodů:

h
Z

Ĺ
!

C

l
I
íii
l) )

) .ii'i',i" '

1.1. Pronajímatelem, jestliže nájemce :

. . a) užívá předmět smlouvy v rou)oru s touto smlouvou;b) je více než 6 měsíců v prodlení s placením náhrady dle ČI. III této smlouvy;
' C) přenechal místo, které sloužilo k umístěni jeho zařízení jinému subjektu bez

předchozího souhlasu pronajímatele.

1.2. Nájemcem, jestliže :
a) ztratí způsobilost k provozováni telekomunikační činnosti, pro kterou byla tato

smlouva sjednána;
b) místo nelze z důvodů ležících na pronajímateli ve sjednaném rozsahu užívat

k instalaci, údržbě nebo provozu zařízení nájemce;
C) pronajímatel neplní podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

2. Smluvní strany se dohodly, že výpověď musí mít písemnou formu.
l

l,'
j:

!j:
't .
ii'

i 'í!

' ;j

3. výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně. Na doručení písemností a lhůty s tím spojené se použijí přiměřeně
ustanoveni občanského soudního řádu, včetně ustanovení o náhradním doručení.

: 8
'l

· :j
" 'l' :'j



F
f

i

,
Ĺ
l
Él
l
f
F
}

;

. ä

lq
É

! i
l Ĺ
Ĺ ;jí l

l! j
l
i

il ,
l "
;

j)'

j'

F

,),Ĺ ,

4. u jednotlivých míst, uvedených pod poř. čísly v příloze A této smlouvy může nájemce
vypovědět smluvní vztah kdykoliv a smluvní vztah bude ukončen dnem uvedení
konkrétního místa do původního stavu, mimo běžné opotřebení, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. O této skutečnosti musí být vyhotoven protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami a následně musí být upravena i příloha A této smlouvy v souladu
s ustanovením ČI. I odst. 5 této smlouvy. Ukončení zpoplatňování uvolněného místa bude
provedeno k poslednímu dni měsíce, ve kterém byl vyhotoven protokol a odsouhlasena
upravená příloha A této smlouvy.

VII.

Změna smluvních stran

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné
právní nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původní strana musí tuto skutečnost
zajistit a písemně oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu. V případě nesplnění
těchto povinností nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, že na nemovitostech pro umístění telekomunikačních zařízení
neváznou Žádná práva a povinnosti, které by bránily jejich řádnému užívání dle této
smlouvy.

2. Kontaktním místem nájemce, se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající se
provozu umísťovaného zařízení a případných změn provozu, je:

3. Kontaktním místem pronajimatele se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající
se vstupů do objektů, provozu umist'ovaného zařízeni a případných změn je :

9



,

&-

m

( :=

L
L'
r
iid
. .

i"
i

:iI

i

l
' l

l

É

! i
i :Ĺ .t .E

j:

' i l
) ')

l
É l

l
l l
: l
j '
Ĺi

l

,.

.

.
..

ii'

)ŕ'

Ť ' l

- á: i

,

4. Tato smlouva má 8 článků na 10 listech a změny těchto článků mohou být provedeny
pouze ,formou písemných číslovaných dodatků.

. 'f
5. Podmínky dohodnuté v této smlouvě jsou považovány za důvěrné. Tímto ustanovením

nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran založené zvláštními právními předpisy (např.
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím).

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uza'vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Neáilnou součástí této smlouvy jsou přílohy: ·'"'

Příloha A - dle ČI. I odst. 3 této smlouvy
Příloha B - doporučený návrh Protokolu o předání a převzetí místa dle ČI. I odst. 5

této smlouvy
Ph1oha C - kopie Prohlášení nájemce o přikonu elektrické energie , pro

telekomunikační zařízení systému PEGAS umístěných na nemovitostech ČESKYCH
RADIOKOMUNIKACÍ a.s.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, které mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dva výtisky.

28 -11- 2002
V Praze dne'

s.

27 bs|op. 200Q
V Hradci Králové dne"

" b

, ,
1,;,3

"'"""' .;" Iši,

-22-
10



'Se · "=""""
.,.) .

., ., . ._.. . Í "" " - --

: " '

- -m" " ——— -- · . ';· C. .f
" " a ľ ' ..

REGIONÁLNÍ SÍŤ PEGAS RN 07, 08.
Naj výchcdočeský.

Seznam nemcNitosů pronajímatefe s umístěným zařízením nájemce

·' "' ' : ' "· · ' '; - - . , ·' "'": : . ·
.

patí kklntmkaice mmovřtmti
Bamo8tatnä odběrné roční částka za ročnf záloha na

mědčnf čáMka za záloha ":':,;:-·'"'
ččsso pnNtcemr- pnxuýůnatek, na které Je počet x katagoňe místo a kategorie odebranou d. odobranou CL mťnl ustk8 m odobranou d. za odebranou el. měs$én$ čáhm = ůämmt .:::" ,.:'.1:s'-·.-,.

umístěno zařízeni nájemnca zařízení dle ČI. ti. odběru dle č. lj, energlf pro energií pro umístěni a služby energii na objektu energli na objektu "mbtků Uužby a W ·ľ"·"r"·'"r µ F

8m|ouvy Odst 6, Ŕategorii kategorií , spojoM s spcýeM té/to wMouvy .šié" :·3 lodběru "C" odběru "B" umSstěnim zaHzenf kat "C" kat "B" . .,, . . . """" - :'.' c:,-':"'-:= = !
i
l
'

" " " ' :' :. ·. .: . ·"·, '.: r ., ' -· ' ' ' ' " ' ' ' ' " ' ' ""Ý "f. : ;,'·'. ·;zi'í'.:· ': piíkmA .' ': ... "· '. .. ·.. :'. ·.-'".-".: :: l , · t· ,
, .. .,. . . - .'" ·,: . . . '· ,- .

. . · "

tmzisouCet 17 985,03 Kč 46 607,58 Kč 166 000.00 Kč 1 498,84 Kč 23 2OD,00 Kč 13 833.33 Kč
DPH 5% 8 300.00 Kč 69¶.70 KČ
DPH 22% 3 957,00 Kč 329,80 Kč
DPH0% 0,00 Kč 0.00Kč

:T '

celkem za rok 196 243,03 Kč ·' ':' '
celkem za měsfc 16 353,67 Kč

. .

.. . ., . .
'· ' ·. .. ·. ; .

. . . ... .
· ŕ. ..,

.. . ., ...

celkem záloha na CL enorgii u odběrů kat "B" za fakturovaná vždy k 31.1 a 31.7.

celkem záloha na cL eňéňµ u odběrů kaL "E3" za poč. meziobdobf, od účinnosti smlouvy

23 2(J0,00 Kč '

7 768,00 Kč

h

obě~pcmmi svým pcx$pisem. že údaje uvedené pod p'i'řadovými čisty 1. až 3. odpovldaj[skUtečno$ú ke dni: 30.112(102

vp,=,j U!.:_m
V Hradci Králové dne'

Č

.-- ,' -:- ':. e .. ;;·- : : . ·' . : , "

t
.



l. ,. ,,
, ,

..,,:,,.,.:,.:,.. ., . :

t ,

.. " ' ' 'Dodatek č. l k nájemní smlouvě
na umístění telekomunikačního zařízení

číslo 2002-SM-56

I

l
l
[
P

l

l. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, Q.S.
se sídlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3

: IČ:60193671' '
DĹČ: 003-60 19 36 71
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 2376

. bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha - východ
číslo účtu : 69903-021/0100
zastoupená : ajetku, na základě pověření ze

dne 1.6.2002
dále jen ,,Pronajímatel"

a

Ĺl

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 173 34 Praha 7 .-·' "
zastoupená , Správy východo-
českého kraje, se sídlem Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
bankovní spojení : ČNB Hradec Králové, číslo účtu 19-23235-881/0710
IČ : 00007064
dále jen ,,Nájemce"

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

Článek I. smlouvy odst. 3 - příloha písmeno A se mění a nahrazuje novou přílohou, která je
nedílnou součásti tohoto dodatku Č.1.

Čl'ánek II. odst. 3. - vypouští se druhá věta (pozn. k nájemnému se DPH nepřipočítává).

Ostatní ustanoveni (ujednáni) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č.l s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá strana obdrží dva
výtisky.

-3 -03- 2003
, V Praze dne ..................
i
' Pronajímatel :l ,

i

l '
I

i
l '.

"

' "

V Hradci Králové 12.2.2002

P

. ·
: l . .

e' ; .'.



Q .
--"?3

" C " "

% '
.

. .

roční částka za roční Uloha ,Mdčni čUtka za polofotnInI Uloha
Hl. . , odgbTanou u na odobranou
Csdô- k : ' Msto kategodo ĹDČľŮ ehw za odebranou ef. zm odebmtou OL rMdäd Usfkm

,. .. :.ř :- " :. ,: ·." '" póMx kktegock Mběru L IL pipo el. pro ČLH-g; q " m·"±: i:'ý: ngemnc» , z&nzgnf dľ0 CL L OdEL B. kdogoňl ' kmegodl umjstěnS »1uZby ene©i na na . umlstěd Kulby táto"A" '"< 'I" .L . . ..

V

17 OBt3,03 Kč 48 (307,58 Kč 168 000,00 KC 1 498,84 Kč 23 200,00 KiČ ¶3 833,33 Kč

DPH22% 3 957,00 KČ 329,80 Kč
DPH0% 0,DQKČ 0,00 Kč

ď
' :

.. , . . . .

. · - . - P

. , ...
C G ; ' .;

celkem tm Ĺk 187 943,03 KČ ' .
Iedkom něsfc 15 661,97 KČ

,|cdkeim zálohm na cl enerRn li odběrů kat. "E3" pololeti, fakturovaná vžďY k 31.1 3L?. 23 200,00 KC

cdkem záloha na cl enemu u odbOrů KAL "B" za poC. mezlobdobi, od ůčlnnosU Bm|ouyV 7 768,00 Kč

otn 1mimmp~l Útk!ie uvMené podp~Nýmď ČSsfy 1. až 3. odpčjvidaµ skuteämU ke drú: 30.1L2DO2

"3 1)3- 2003

.

:

V Hmdd Krdlovó dner

.
..

: ' , " 7

. . . ..

. .. .. . ..

"í
. .r ': · :

. ".:": ,, u. " "n" " ' '. ' · .
: -. '. u ' . ' '. .- "

Lg. .':.'- ' '· . , .'." " " -
' . P " '" : · " - ·" ' ' " . '

%
. _. . . . .~r Ť '.""- h" ' ' ' " ..h "' .r .

. .... ,. . .. .. . .

· ' : "- '·

.
· . b

:: :',

" · 'i -n·' . R ·

K



CJ'-,'")"".

· l . ..i::::','.'l':! .: i',,. . , ,., di k ŕ' " "t
Y , ' . : . . ·:"· '. ·"' · . "

.- :. : :·:"

' 1 ': · . , . , . . ,, ,.. , . ,. /'tj'"; ť ·" ·. , - r . - . ,. .. . · . ·j'; ' ', ' . ,, - " .
'· :;

' " . ""' "-Ĺ. 'l ;" :';, ' ' "' :...';,::y::-. ,.:.....," ,
·'í" i. Ďijdáiek'¢: Z'"k iiájéinni smlÍuvě ' "' :"', ,""' :Ui)žg"míii:íi'iá'i""íilikí'äú'ňi'ká¢níhdZářízení)"

'",'.':"ii'-·'"j i í ";";'",,i',i': !,"" ;'j " ,· člsjó'2002-sM-56 ' -' ' . ·
,, ' · . ť

l
. P í '. ' ' ' .

1.'č'Egá: i'oKôhiÚNIKAcE,;.;. 'l '
;é"siáleril U'NákladoféhÓ nádraží 314'j, 130 00 Praha 3

i)'). ,j) i',') ,

zapbä'á ,obäi?dn'ím re střiku, Cidenyni MÍstskym soudem v Praze, oddíl B vložka 2376
; ' ' bankÔÔn'í špójeňí: Komerční banĹca, á.Š. i)obÓčka Praha - východ
' ' 'čislo'účtu : 699Ó3'-021/0100 i'íi ji;;. :t .

, . , , . C. ,' .zastoupená 1 základě pověření ze
,dně' 1.6.2002 ·,"'ii(; iii,.·,

dále jéií ,:Ptoilájímatel" , ,:,:1 " " ' '
.' :;; ' : " ': : .': a ' """

í t

'. · l ' , , , . · :: :.; í : : . " : :
, ' ' " ' ' ' S .' - .. . "·' 'l r

2. Česká républika - Ministerstvo vniiřa' " ' :
se sídlerň: Nad Štolou 936/3 173,34 Praha 7,

· - zastoui)ená p , Správy výchoao-
'. Českého haje: sC sídlem Ulrichovo' nám. 810, SOl 01 Hradec Králové

. bankówŮ 'šŇjei1í : ČNB Hradec Králové,, číslo úáu 19-23235-881/071 O
' IČ : 00007064 " '

,dále jen.,,Nájemce" . ., . , ', - ,' .
. , ....' '. : · : ' .· ,:'.' . : " .

í

. Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII.'odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:
3 ' '

,"Článek I. 'smlouvy'odst. 3 - příloha písmeno Á se mění a nahrazuje novou přílohou, která je
' ,nédílnou součásti tohoto dodatku Č.2. ! '! :

. : ' : · · ·: ,

?

'. ' 'Ostatní ustanoveni (ujednání) výše uvedené sĹnlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti. """ ' '

G

e .

r

Dodatek Č.2 s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá strana obdrží dva
výtisky. " ', ' "'

l . . :t3 -13- 2003
: V Praze dne .:.....1.......... , V Hradci Králové 27.2.2003
l . ; ' ,

l P'ronajímatel : , : · Nájemce: vj\
S

l
, , ' '

'
,

s. '

' ' 'k ČESŔÉ RÁDIOKOMUNIKACE a.s. ', " .
.' ' : ' ", " ,.' i·" U Nák|aäcj'vého nádražľ 3144 . '",:'

"-'":" :1 ;.";:'""ííä6 00 Praha 3 , .."·. "'
, , : ' ' ' '

} . ..,. ...' " ·' ' . " · · '-""' ' " ·" ' '"-Ĺ:m .'.., .^7 "u "

. ,. , y ,.. .., ,,. '

"22"

"' " " ' ' "" " """""" "" '



REGIONÁLNÍ SÍŤ PEGAS RN 07, 08.
Kľaj východočeský. ..

Seznam nemovŕtostf pronajimatde s umfstěným zařizonÍm nájemce
e C t .

.

C

. . , , . . . . .. .

poř. " . ",' kkmiňkim nemKNitosů ".

8amo8tatTTé odběrné roční částka za roční záloha na
r · 'e' ':" ...... mědčnf UMka za polo!etnfnfzá!oha '- ": ' .-í ' ·· " '"'-"" ""' ' '· '· '"": ,'"'y' -"-,.j;" "odebranou el. odebranou d. Qčňí čÁstka za odebranou d. za odebranou el. megčnlusua m" ůúňnošt dlo :.:-,x: :'.: Es'

císác, pmít~tr- ' pnomimat0k, na která jo počet x kabgodo mkto a kategong energii pro ene®i pro umklěni a služby ene@l na ob!ektu gnelm m objektu umistěM Uužby a Ill odst 1 '-j~ád"'" 'S·:. "
umStůno zaRzed nájemnce zamn| die a u, odběru dlo č. 11· kategorli ' katagorli kat "C" kat: "B" 8 8mlouvy

--- . . . - M.. . - 8mfouyy Odst 6· odběru "C" odběru "B" umfstěním zalTzenf . .. "' úmEsmmaúNäki .:..": " .-..',. ..,.... ::' t:"" .:7ž% áp i ··r. :
". P
F

·.' t

e

mezi3oučel 17 986,03 Kč 85 305,76 Kč 395 000,00 Kč 1 498.84 Kč 42 50000 Kč 32 916.67 Kč

DPH 22% 3 957,00 KC 329,80 Kč
DPH 0% 0.00KČ 0,(X)KČ

celkem za rok ' ' ' · 416 943.03 Kč
|celkem za měsíc

q

celkem záloha na el. enargli u odběrů kat. i'g" za fak(urovanä vždY k 31,1 a 31.7.

celkem záloha na el. enerqii u Qd'běrů kat, "B" za poč. meziobdabf, od ůčinrjosů smkjůvY

42 500,00 Kč

16 080.00 KČ

í ,
cbn=!ypcmamvým~em,h údak uvedená pod pořadovými čisfy 1. až b. mpovlda]isŔLftečndsu'k0 dni: 2&2.2003

2 7, února 2003

' 'Á ; ·, : ..'.. ' " ,"· " :
: e ·.' : , ,". - ,. rr r ". .' ·: "" . . : i P . . " ,-.' . ..:..-- i - ' · . .. · ',. ·. ·' : '4" ' ' ' l ' " " " ' "

32 916.67 Kč " ' '"' ·'""---" . ", ':..'":·'
. · ·. , ' ; ; ':

: ." .:' i": i. . " · : . ..
. . .

. ,. .";' Ť" -
, : .. ·; : ' ' ·"·. ·""' 'r34 745,30 Kč ' " . .. ,',-'-,·'

. . . . . .,
.... . .." ' " ' ' ' ' " " '",' ;.":,

' : '· " ·
:.'· ' · · · . " . ·." ;'-C

.. . . ; . . . . .

: - ·'." :' ,."" " " '.· .: : ' "'·: 3'"·.
. , ' . ',: : .'., . '. . ' · · ·, - ' , :' , · ' .

..
,

. . ... .

,,m, 3 "03" 2003 V Hradcá Křábvé dne:

. .

m ' ·
=Dh* ""r

. .
. . b

7 '

: ' ' "

. '.. ' . Ľ . ·
' '· . :

' .. t

. .
. . ,

. .



ii
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na umístění
telekomunikačních zařízení č. 2002-SM-056

se uzavírá mezi stranami

l. ČESKÉ RADIOKONIUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená:
IČ :
DIČ: 003 - 60 19 36 71
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajímatel"

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: rávy '

východočeského kraje, se sídlem Ulrichovo nám. 810, SOl 01 Hradec
Králové

bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 19-23235-881/0710
IČ : 00007064
dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

ČI. I. odst. 3 — příloha písmeno A se mění a nahrazuje se novou přílohou, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku Č.3.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne: 2 4 -09- 2003 V Hradci Králové dne: R 2 °záři mn¶

-22-



l

REGIONÁLNÍ SÍŤ PEGAS RN 07, 08.
Kľaj východočeský.

Seznam nemovitosti pronajimatek s umístěným zařízením nájemce

- ideMifikam nefnovito8tj
aamostatM odbOrnO roční čádka za roční záloha na

čáeW za pdoletnfnt záloha .
poc pmít centr. p«mýímatek, na které je počet x kúegoňa místo a kaWgoňa odebranou el. odebranou CL ročnl částka odebranou al. za odebranou d. měsRnf Ustk& uánnost dle
Cisb - "" j "" odběru dia č. ii, anorgli pro pro umlstěnl a dužby energii na objektu energjí na objektu umEsUN skůby a. tu odst l

umMěno zaruimÍ ná emnce zamni dle a ll. kategorii kabgorii 8pojené s bpQiené 6 tétn 8Mouvý
smlouvy Odd. 6. kaL "C'° kat "B"

mezisoučet 17 986,03 KČ , 85 305,76 KČ 511 000.00 KČ i 498.84 Kč 42 500,00 KČ 42 583.33 Kč

DPH 22% 3 957,00 KC 329.80 Kč
DPH 0% 0,00 Kč om Kč

celkem za rok 632 943,03 KČ
celkem za měsfc u 411,97 KC

celkem záloha na el. energii u odbOrů kat "B" za pohj|eti, fakturovaná vždY k 31.1 a 31.7.

celkem záloha na e!. energii u odběrů kat "B" za poC. meziobdobi, od ůčlnnostl smiouvy

42 mm Kčj

16 080,00 Kč

!
Ĺ
Í

l
C

Ĺ

Obě ~poNngi wým p®pisem. že Údaje uvedené pod pořadovými čísly 1. u 10. odpavidají skutečnosú.

2L "09- 2003
V Raze che: ~~~...... ,,m,m,,,a,,',2 2 záři 2003

i

;

l

P

-22-



,r " · ',' ,,:" ,. 'W= kmju')1 4riícjnc Kcňiavcj
·- ,..,' '. ' ' , ' \,

: " ' '.'

,' ..'.'.", ' '""°' - 7 -10- 2003 @
, ' " C.,.:

. l'

Policie České republiky - s:5řávaA/ýchodoÚského kraje
.,' odbor spojovací a výpočetní techniky

Ulrichovo nám 810, 501 01 Hradec Králové

Č. j. :- Hradec Králové 6.října 2003

Počet listů : 1
Přílohy': 1/2

Zaslání dodatku k náiemní smlouvě

V příloze zasílám podepsaný dodatek Č.3 k nájemní smlouvě na umístění
telekomunikačního zařízení Pegas na lokalitách českých radiokomunikací a.s.. Jeden
výtisk je uložen u nájemní smlouvy na OSVT.



l '

.

.,

Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě na umístění
telekomunikaČních zařízení č. 2002-SM-056 ze dne 28.11.2002

se uzavírá mezi stranami:

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 2376
se sídlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená editelem správy majetku
IČ: 60193671
DIČ: CZ60193671
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha-východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen pronajímatel na straně jedné

a

Čl

l

l
i

i
l
!

l

l

:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34
íč: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená zášť. ředitele Policie ČR Správy východočeského kraje
kontaktní adresa: Ulrichovo nám. 8!0, Hradec Králové PSČ 501 01
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu 19-23235-881/0710
dále jen nájemce na straně druhé

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. odst. 4 smlouvy dohodly na těchto změnách a
doplňcích:

Z důvodu vnitřní organizační zrněny na straně nájemce, kterou došlo ke změně
uživatele části předmětu nájmu (konkrétně stožárů TVP Telecí a TVP Harrachov) z Policie
ČR Správy východočeského kraje, Hradec Králové - územní pracoviště na Odbor
ekonomického zabezpečenípro Ministerstvo vnitra, Praha se smluvní strany dohodly, že se s
účinností od 1.1.2005 redukuje předmět nájmu Nájemní smlouvy na umístění
telekomunikačních zařízení č.: 2002-SM-056 z 28.11.2002 o tyto nemovitosti pronajímatele s
umístěným zařízením nájemce : - TVP Telecí

- TVP Harrachov

Nemovitosti pronajímatele, o které se redukuje předmět nájmu jsou uvedeny v příloze
A této smlouvy pod pořadovými čísly 5 a 8 a jsou barevně odlišeny.

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a.s. zašlou do 31,12.2004 Odboru ekonomického
zabezpečeni pro Ministerstvo vnitra (na adresu: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 23,
PSČ 101 01 Praha 101), jakožto novému uživateli návrh nové Nájemní smlouvy na umístěni
telekomunikačních zařízení na dobu po 1,1.2005 na těchto nemovitostech pronajímatele: TVP
Telecí a TVP Harrachov.



' , Č

-2-

, .. ,
Qzmčení náiemce u t¢tQ nQvé sm!ouvy q nájmu nemQvitQStí prQnaiímatele Tvp Teleci a Typ
HarrachQv bude:

Česká republika - Ministerstvo vnitra '
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená
ředitelem Odboru ekonomického zabezpečeni pro Ministerstvo vnitra
kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 23, PSČ 101 01 Praha 101
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu: 3605-881/0710

S touto změnou smluvní strany souhlasí a berou ji na vědomí.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy, která nejsou postižena v tomto dodatku,
zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost
originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2005.

V Praze dne- -11- 2004 V Hradci Králové dne 13.10.2004

ČESKÉ RADfOKOMUNIKACE a.s.
U Nákladového náclraží 31·i'

130 00 Praha 3

.s.

j:,



REGIONÁLNÍ SÍŤ PEGAS RN 07, 08.
Kraj východočeský.

Seznam nemovitosti pnonajfmatete s umfstěným zaňzenfm nájemce PňkhaA' .

po,ř. ldemmkac& ncmcMmtl

$amo8tatu odběrné rc'čnf čäMka za roční záloha na mósfčnf Ustkat z8 p6totetnfM UjoM

čh,b CäMřo na Wri6 Jg počet x kdogork mfún a kakgodo

odebranou e!. odabranou d. roCni Us1X& m odabmnou d. za odabmnou CL eSo

umiMěno zaiízeni emnm zaí'ůjBní dta CL It. odběru dlo č. H, ena@l pro ene©i pro umktónl a dužby umhumuúhy čLiúodsL1 "mg kategorii kategorii 8pokn6 , 'nergľl na otľ|ektu energii na oW0ktu teto8mbuvy
8m|ouvy oat 6· odběru "C" .odběru "B" umktěnfm zMkoni kat "G" kat "B"

.



"" """""'Ť'

Gb,

Seutam nemodtosti pronajímatde s umístěným zařízením nájamce PTikhaA

poL Ĺdenúfikace nemovĹtoGtj

samostauió odběmó roční částka za ročnf záloha na měslčni čUtka za pololelnfnf záloha
odebramu el. odabramu d. cočrů u mťsfčni čásua

UMO µofit CMTtř. pronajimlek, ria kteró jo počat x kale0orie místo a kafegMe odobranQu OL za odebranou el.
unrúuěno ätaiizecú nájemce zaiizanf dle CL It, odběru dle č. If.

energii pro ane®i pro umisténj škáby na ob]oktu na objektu "miúěrů dutby a lú odst 1 pamámka

uMouvy Odst. 6. kategoňi kategoňi 6 kaL "C" kaL "B"
6pQknó b tělo smlouvy

odběru "C" odběru "B" umfstěnlm tmfuéíům ultuuú

muzisou&1 17 988,03 KČ 85 KČ 427 ®0,00 KC 1 498,84 KC 42 500,00 KC 35 583.33 KČ

DPH 19% 3417,40 Kč 284,60 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00KČ

celkam za rok 448 4Q3ÁJ KC
celkem za tněsic J7 366,97 Kč

celkem Iáľoha na el, u adběců kat "a" za Fdo|eti, fakturovaná vZďY k 31.1 31.7.

Eelkem úloha na el. u odběrů kat. "El" 7ä poč. mwiobdobf, od účinnosti smfoůvY

42 500,UO KC

0,00 Kč

ca miny PoNcZW" svým podpisem, žd údaje uvedené pod poiaďovýml čísly 1. u 10. odpovidaji

"

-22-

,,,,,,m,,,,,,,. m řim
l

jrJJ'



'. . I tt ' NJ'

Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na umístění
telekomunikačních zařízení Č. 2002-SM-056 ze dne 28.11.2002

i

l se uzavírá mezi stranami

l. ČESKÉ RADIOKONIUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: ředitelem úseku správy majetku
IČ : 60 19 36 71
DIČ: CZ60193671
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajímatel"

a

i

I

i

l
l
;
j
e

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra

. se sídlem:zastoupená: editele Policie ČR, Správy
východočeského kraje, se sídlem Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec
Králové

bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 19-23235-881/0710
lČ : 00007064
dále jen "Nájemce"

l

I
P

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. odst. 4 smlouvy dohodly na těchto změnách a
doplňcích:
ČI. II., odst. 2. se rozšiřuje o písmeno e) umístění jedné antény typu Yagi (např. BD 310)

s ročním nájemným dle platného ceníku ve výši 14 000,- KČ

ČI. I. odst. 3 - příloha písmeno A se mění a nahrazuje se novou přílohou, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku Č.4.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4 s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne:

.

-22-

V Hradci Králové dne: 25.7.2005

i
,



0
P'Ĺ"'

. ,

Ý'"':.

" ' Příloha B

, ,

Protokol o předání a převzetí místa
dle nájemní smlouvy na urMstění telekomunikačních zařfzenl č. 2002-SM-056

uzavřené mezi
Česká republika - Ministerstvo vnitra a ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

1. Identifikace nemovitosti pronajimatele: RO Černá hora, vlastník nemovitosti -
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., nemovitosti jsou zapsány na LV č. 216 pro k.ú.
Černá hora.

i
l

l
ČC
C

l
l
l

l
l
ľ

l

Přehled umístěného zařízeni dle katečjoriľ smlouw:
MB

Umístěné zařízeni: lx ll.2a) 2x ll.2c) yagi
Sleva za umístění zařízeni: Ne
Samostatné odběrné místo: Ne
Profitcentrum 5260CHOR C

Dohodnuté podmínky spojené s umístěním zařízení a jeho provozem:

1. Stavební úpravy nemovitosti, umístěni přídavné yagi antény.
2. Energetické rozvody beze změny, dodatečný pasivní anténní člen a kabeláž vně věže
3. Podmínky, za kterých lze dočasně přerušit, či omezit již poskytované služby při

prováděni stavebních či montážních prací a pod.
5. Vstupy pracovníků zajišťu//c/ch výstavbu a montáž zařízení Ministerstva vnitra.

Práce budou probíhat v souladu s po, dřIvějšími připomínkami, s ,,Podmínkami činnosti
na RO Černá hora", s ,,Místním bezpečnostním předpisem pro ochranu zdraví před
neionizujícím zářením". Bylo provedeni proškolení o požární ochraně pro objekt Černá
hora - činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím. Pan Ing. Bohumil Kučera odpovídá
za splnění všech podmínek a proškolí další pracovníky provádějící činnosti spojené
s instalací a provozem zařízení a seznámí je s pracovištěm.
Plánované práce u všech anténních systémů PČR je možné provádět s provozními
omezeními služeb ČRa, která je nutné dojednat se správcem objektu cca 1 měsíc
předem.

Přílohy: Zápis o předáni a převzetí pracoviště, Záznam o školení osob o požární ochraně,
Podmínky činnosti na RO Černá hora, M/stn/ bezpečnostní předpis pro ochranu zdraví před
neionizuj/c/m zářením, ,,Dok/ad': Hodnocen/'Z

Předmět nájemní smlouvy předán l převzat ke dni: (datum kdy byl předmět smlouvy předán a
převzat pro účely zahájení stavebních a montážních prací)

Černá hora, dne 28.6.2005

p vnitra
p čnlch zaNzoni



416

Seznam nemovitosti pranajimatele s umístěným zařizenlm nájemce PřikhaA

. identifikace nemov°Mst1

samostatné odběrné roční částka zá ióčiíí záloha na
měsíční částka za pololetninf záloha . .

. odebranou el. odobranou el. roční částka za měsičiN Ustka za učwncjst dlepoc. .. . místo a kategorie odebranou el. za odebranou d.
čisb µofit centr. pfonajlmate|0, na které je počet x kategorie . energii pro energii pro a služby energii na objektu energií na objektu umlstěni a sltůby CL iu odst lumístěno zařízení nájemnce zařízení dk ČI. ÍL odboru dle č. 1L kategorii kategorii spojené spojeno s této smlouvyOdst 6. . kaL "C kaL "B" .smlouvy odberu "C" odběru "B" umfstěnim zaňzent umměnim

mezisoučet 17 9136,03 KČ 85 305,76 KČ 441 000,00 KČ 1 498,84 KČ 42 500,00 KČ 3ä 750.OU KČ

DPH 1£1% 3 417,40 Kč 284,80 Kč
dph 0% 0,00 kč op kč

celkem za rok 462 403ť43 KČ
celkem za měsíc í" 38 533,64 Kč j.

celkem zäfoha na cI. enerqti u odběrů kat. "B" za fakturovaná vžďY k 31.1 a 31.7.

celkem záloha na el. energii u odběrů kaL "B" za poč. meziobdobí, od účinnosti smtouvy

l 42 500,00 Kč

0,00 Kč

Doě suany poMz'qi svým podpisem."Ze údaje uvedené pod pořadovými čísly 1. aZ 10. gdpovídaji skutečnosti.

-22-

. . 2 5. Červc
m.

/

Ľ'.



" U

Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě na umístění
telekomunikačních zařízení č. 2002-SM-056

se uzavírá mezi stranami

l. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 77 16
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: , ředitelem úseku správy majetku
IČ : 26705036
DIČ: CZ26705036
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajimatel"

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: upcem ředitele Policie ČR, Správy

východočeského kraje, se sídlem Ulrichovo nám. BIO, 501 01 Hradec
Králové

bankovní spojení: ČNB. pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 19-23235-881/0710
IČ : 000Ó7064
dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

ČI. II., odst. 2. se doplňuje o písmeno
f) umístění každého dalšího rozšiřujícího stojanu (např. základnové stanice.

mikrovlnného napojeni nebo zdrojové části)
s ročním nájemným dle platného ceníku ve výši 33 000,- KČ

ČI. I. odst. 3 -na základě požadavku nájenice na uniistěni rozšiřujících stojanů se mění příloha
smlouvy písmeno A a nahrazuje se novou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanoveni (lljedníiní) výše uvedené snilouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Tento dodatek s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy a je vyhotoven ve čtyřech
vyl1otovcllícl1 z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.



)'

Ĺ
i

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem snduvnich stran a účinnosti od data podpisu
protokolu o předáni místa (TKB Pardubice) k montáži zařízení,

V Praze dne: -2 -ě1- 201'5 V Hradci Králové dne, '" 7, pres. 2005

tí'.! " :
'p I Í

"
,..-'·"'

-

2



- . .-.. .. _
" ©r ..k I . .

. .

Seznam nemovitosti pronajimatele s umístěným zařízením nájemce Pňkiha A

kiemifika¢e nemovitosti samostatné odběrné roční částka za roční záloha na měslčni částka za polo[emlrlj zátoha .
poř. , · odebranou d. odebranou el. roční částka za mésfčtů čá$lk& za účinnost dleúsb ~cemr- pronajimatele, na KUM je počet x kategorie místo a kategorie . odebranou el. za odebranou el.

umístěno zaňzeni nájemnce zařízeni dle ČI. ii, odběru dle C. íl, energti pro energii pro umístěni a služby · · j umístěni a služby u. tu odsL 1 pQzm~
smlouvy Odst 6. kaWgorii kategorii spojené s energii na objektu energú na ob ektu

spojeno s této smlouvy
odběru "C" odběru "B" umistěnfm zařizaní kaL °'C" kat "B" umMstěním zařkeni

mezisoučd 17 986.03 KC 85 305.76 KČ 507 000.00 KČ 1 498.84 KČ 42 500.00 KČ 42 250.CJO KČ

DPH 19% 3 417,40 KC 284,80 Kč
DPH 0% 0,00 KC 0.00 Kč

celkem za rok 528 403,43 Kč
celkem za měsíc 44 033,64 KC

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za pololeti, fakturovaná vždy k 31.1 a 31.7.

Icelkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za poč. meziobdobl, od ůčlnnosti smiouvy

42 5(10,00 Kč

0,00 Kč

Obě st£an!y pontM svým podpisem. že údaje uvedené pod pořadovými čísly 1. až 10. odpovidaji skutečnosti.

VH,,,,,,,,,,,,, ),

Á. ','. ':,'
r;;'"µ, l

l

d"



C.. .

l
'/:"

Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací č. 056/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

l. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3 144, 130 00 Praha 3
zastoupená: , ředitelem úseku správy majetku
IČ : 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: 'Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajímatel"

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ : 00007064
zastoupená: ředitelem odboru ekonomického

zabezpečení pro MV
bankovní spojení: ČNB Praha l, číslo účtu: 3605881/0710
Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, poŠtovní schránka 155/OEZ, 14021 Praha 4
dále jen "Nájemce"

I.
Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
V důsledku organizačních změn - změny majetkové správy v résortu Ministerstva

vnitra dochází od 1.1. 2007 ke změně identifikačních údajů nájenice. Nově bude nájemce
vystupovat jako:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ : 00007064
zastoupená: ředitelem odboru ekonomického

zabezpečení pro MV
bankovní spojení: ČNB Praha l, číslo účtu: 3605881/0710
Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, poštovni schránka 155/OEZ, 14021 Praha 4
dále jen "Nájemce"



Pro účely vystavení faktury vystupuje nájenice jako daňový subjekt:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice

III.
ČI. V. — Práva a povinnosti smluvních stran se v odst.1. doplňuje takto:

I) Nájemce je povinen na vlastní náklady a v souladu s platnými právními předpisy
likvidovat odpady vyprodukované vlastní činností, činností svých zaměstnanců,
smluvních partnerů a osob, které vstupují na/do předmětu této smlouvy z popudu
provozovatele zařízení.

m) Nájemce se podpisem této smlouvy zavazuje chovat vlna předmětu nájmu a jeho okolí
tak, aby svou činností, respektive nečinností nepoškozoval životní prostředí a v
souvislosti s tím dodržoval důsledně pravidla daná platnými právními předpisy na úseku
životního prostředí. Za každé jednotlivé porušení výše uvedené povinnosti se
provozovatel zařízení zavazuje majiteli objektu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,-
KČ s tím, že nárok na náhradu škody tím není dotčen.

n) Nájemce je povinen strpět ze strany majitele objektu nebo jim pověřeného subjektu
pravidelný dohled nad dodržováním veškerých povinností stanovených platnými právními
předpisy a touto smlouvou.

W.
Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran a účinnosti od 1.1. 2007.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 7 včetně přílohy ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne' O 7 -12- 29C6 V Praze @e: 2 9 -12- 2006

2
94 ,."l

. .



Seznam nemovitostí pronajimatele s umístěným zařízením nájemce Příloha A

. . . . .
T ' " " . samostatná odběrná roční částka za roční záloha na ' .-. ' měsfčnl částka za poloktnfnÍ.záloha - ' . ."jdenh íkace namovitostl . , oddiranou d, odobranou cL " ročnl čiktka za . ' ' "' " ' měslčnl částka za účinnost dlo "

por. '" ' ' " · " · . mfsto a kat%orle " . . .. . ·C odobranou el. za'odobranou d,č&Ĺlo" profit centr. , pror|a][matol8, na která ja - počat x kategorio pro pro umlstěnf a dužby. " ' · . ' - ' umktění a služby ' ČI. Ill odst. 1 · poznámka
·,- , ,. ' · . umístěno zařizonf nájemnco " ,zařizanf dk ČI, if, odbOru db C.ll. . ' . ... ' . ' anergll na objektu na objaktu -- . '.- ·

. "'""", ' .'. ' . , . .- smlouvy ' ' Ódst, 6, katogoril . kat%orl[ s " · , '- , · - ' ., spojan6 s " této smlouvyodběru "C"" odběru "B" " umfsiónfm zMizení kat, : C"" .. . ' · :'kat. "B". , · umlst6níiň zařfzonl

mezisoučet 17 986,03 Kč 85 305.76 Kč 507 000,00 KC 1 498,84 Kč 42 500,00 Kč 42 250,00 KČ

DPH 19% 3 417,40 Kč 284,E0 Kč
DPH 0% " 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 528 403,43 Kč
calkem za méslc 44 033,64 Kč

Icdkom záloha na ol. anerqii u odběrů kat. "B" za po1oM, ťakfutovaná vžďY k 31.1 a 31.7.

celkom záloha na e!. u odběrů kat. "B" za poč. mezkjbdobf, od účinnostl smloúvY

42 500,00 Kč

0,00 Kč

dovými člsiy 1. až 10. odpovídají skulečnosti.

,m,,,,,. 2 9 "12- 200

4

j>O

"'7 í" )

ľ



7
l

l'
l

Ĺ ÁĹ Jr ,YZ'/c'í^./? · C' l'
U"

Dodatek č. 8
k nájemní smlouvě na ·umístění

zařízení elektronických komunikací č. 056/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

l. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná.v obchoclním rejstříku, vedeným Městským soudein v Praze, oddíl B,vlož.ka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: ředitelem úseku správy nlajetku
IČ : 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále .jen "I'ronajímatel"

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300. 101 01 Praha 10
JČ : 67779999 '
DIČž CZ67779999 ' '
zastoupená: ředitelem organizace
bankovní spojeni: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710

I.
Sinluvní strany se ve sniyslu Cl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

1I.
V důsledku organizačních změn v resortu Ministerstva vnitra dochází od 1.4. 2007

k převodu práv a povinnosti vyplývajících z uzavřeného sinluvního vztahu na nového
nájemce. Novým nájeinccm se stává:

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300. 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: , ředitelem organizace
bankovní spo.jení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/07l0



Pro účely vystaveni íáktury vystupuje nájemce jako daňový subjekt:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o.
PřípotoČní 300
101 01 Praha 10

III.
Vzhledem k tomu, že nový nájemce je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH), budou
k příslušným fakturovaným částkám nájemného a služeb připočteny ĎříslLlšné částky DPH, v

souladu se zákonem o DPH v platném znění.

IV.
Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýnii osobami obou sinluvních

stran a účinnosti od 1.4. 2007.

Ostatní ustanovení (L!jednáni) výše uvedené sinlouvy, která nejsou postižena v tointo
dodatku zůstávqji v platnosti.

Dodatek č. 8 včetně přílohy ,,A" tvoří nedíll]ou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne:

2



'WC '
....

' 4.

. . ...

Seznam nemovitostí pronajimatele s umístěným zařízením nájemce Příloha A

, . samostatné odběrné roční částka za roční záloha na měsíční částka za pdoletnini záloha .identďikace nemovitosti . odebranou el. odebranou el. roční částka za měsíční částka za účinnost diepoř. místo a kategorie . odebranou el. za odebranou el.
číslo profit centr. pronajímatele, na které Je počet x kategorie energii pro energlf pro umlstěni a služby . umkténí a služby čí. Ill odst 1 poznámkaumístěno zařizeni nájemnce zařízeni dia Č!. íl, odběru dle č. ll. . energii na objektu energii na objektu

smlouvy Odst. 6, kategorii katogorů spojené " kat. "C" kat "B" spojené s této smlouvyodběru "C" odběru "B" umistěnim zařízeni umísténim zařizení

mezisoučet 17 986.03 KC es 305.76 Kč 507 09Q,OCl Kč 1 496,84 KČ 42 5CO£Cl Kí 42 250.00 Kč
dP'

DPH 19% 3 417,40 Kč 90 330,CXJ Kč 26¢,E0 Kč 8 027,50 Kč
DPH 0% QG0 Kč oÁjtj Kč

celkem za rok 624 733,43 Kč
celkem za měsíc 52 061,14 Kč

Icelkem záloha na el. energii u odběrů kat. "E3" za pololeti, fakturovaná vždy k 31.1 a 31.7.

|celkem záľaha na el. energii u odběrů kat. "B" za poC. meziobdobí, od účinnosti smlouvy

42 500,00 Kč

0,0Ů Kč

Obě střeny svým po¢3isém. Ze údaje Umené md peŕacb:ýmt čisly i. OZ :0, cdpcvidaji skuteCnosti.

V praz

, , ,R

V Praze cIne. . . ,.. .. ... .

RADIOKOMUNIKACE a.s.
U Nákladového nádräží3144

130 00 Praha 3
-6-

A



Ť"'? b' ĺ'ž e.cj
l"'

Dodatek č. 9
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací Č. 056/2002/ÚSM

se uzaYírá meZi stranami

l. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,v1ožka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3.144, 130 (X) Praha 3
zastoupená: telem úseku správy majetku
IČ : 26705036 .
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100 .
dále jen "Pronajímatel" '

a

2. Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Připotóčhí 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999

, zastoupená: Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizacebankovní spojeni: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710
dále jen ,,Nájemce" "

I.
Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto zmčnáeh a doplňcích:

j].

Nájemce je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH),
staveb, bytů a nebytových prostor je osvobozen od daně,
nájem k uskutečňování ekonoinických činností (zákon č,
Vzhledem k tomu nebudou k příslušným fakturovaným

" příslušné částky DPH.

ale ve vztahu k nájmu pozemků,
nebot' v tomto případě neslouží
235/2004 Sb., § 56, odst. 4,5).
částkám nájemného připočteny

III.
Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu c'právněnýnii osobami obou smluvních

stran a účinnosti od 1.5. 2007.



Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou pOstižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 9 včetně přílohy ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží·dva výtisky.

· V Praze dne: V Praze dne:

. 130 00 Praha3
. -6- ...

N

z

IČ

. . .

,
. . .. ,

.

X

-. 2



Seznam nemovitosti pronajimatele s umístěným zařízením nájemce ' Příloha A

poř, · ldóntlfikace nemovitosti
samostatné odběrné roční částka za roční záloha na "

měsíční částka za poloktnínl záloha ,

číslo profit centr. pronajímatele, na která jo počet x kategorle místo a kategorie
odebranou el. odebranou al. roční částka za odebranou el. za odebranou el. měslčnf částka za učlnnost dle

umístěno zalizenl nájemnce zařízení dle či. H, odběru dle č, u. energli pro energii pro um(stäri[ d služby energii na objoktu enórgii na objektu umfstěnl a služby ČI. Ill odst 1 ' poznámka ·
smlouvy Odst 6, katogoľli-' kategorii spojané spojené s této smlouvy ,

.
meziscjučet 17 9é6.03 Kč . 65 305.76 KC 507 (J(JO.(J0 Kč 1 498.84 KC 42 50lj.00 Kč 42 250.00 KČ

DPH 1¢% 3 417.40 KČ 284,80 Kč
DPH 0% ' 0,(JQ KC . 0,0(1 KČ

celkem za rok 528 403:43 KC .
celkem za měsíc

celkem zäfoha na e). energii u cdbérů kat. "B" za po|Qteti, fakturovaná vždý' k 31.1 a 31.7. '

44 033,64 Kč

' 42 500,00 Kčj

r

Obě strany pôtvrzuji svým podpisem. Ze ůdäje uveder:e pod pořadovými čísly 1, aZ id. odpovidzji skutečnosti.

V Praze dno:

5- 2007

ra
U

Z

i

1 Květen 07



i "

r

E

/417Lce/ 7Ýf' µj/ ý)u. :.Az

i'd A. 2..q'Codatek č. 10 ""' """:r.

k nájemní smlouvě na umístění
zařízení elektronických komunikací Č. 056/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

1. České Radiokomunikace a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,v1ožka 10677
se sídlem: [j Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: itelem pro obchodní transfomiaci
IČ : 27444902
DIČ: CZ 27444902
bankovní spojení: Konierčni banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajimatel"

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Připotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: itelem organizace
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 3032088l/0710
dále jen ,,Nájemce"

Smluvní strany se ve smyslu ČI. VIII. Odst. 4 smlouvy dohodly na těchto změnách a
doplňcích:

I.
ČI. i. odst. 4 se .t9zšiřuje·.o stanoviště TVP Adršpačh, na pQzeniku p.č. 428/7, k.ú. Horní
Adršpach. Vlastníkem pozemku pod objekteni TVP je. pronajímatel.

[j.
ČI. I. odst. 3 — příloha ,,A" se mění a nahrazuje se novou aktualizovanou přílohou ,,A".

III.
("Ľ III. - Platební podniínky se v odst.4. niění a ten nově zní takto:

4. 'výše nájemného za příslušný kalendářní rok, dle ČI. II., odst. 1. této smlouvy, bude
pronajíniatelem změněna jedenkrát ročně,. dle roční míry inílace.za předcházející rok
vyhlášené Českým statistickýni úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o
výši míry inflace, a to s účinnosti'od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index
vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházející období bude
doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném nájemci.



IV.

Dodatek Č.10 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti od prvního dne měsíce následujícího po protokolárním předání a převzetí
stanoviště k. montážnízn pracím.

Ostatní ustanoveni (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku, zůstávají v platnosti.

Dodatek Č.10 s přílohou ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

Dodatek Č.10 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

ť""

V Praze dne-

13Q 00 Praha 3
-2-

22 -09- 2UU8
V Praze dne"

2



r ." ..:. "·' .:.. '
· ,P

kj

Seznam nemovitosti pronajimatele's umístěným zařízením nájemce
Příloha A

poř. r ldenttfikace nemowtosti
samostatná odběrná roční částka za roční záloha na , .

· · měsični částka za pojoletmni záloha . .odebranau el. odebranou el. roční částka za měsíční částka za učtnnost dle
Cislo pro it centr. pronajimatele, na které ja počet x katogorie místo a katagotie .. . Qdebranou el. za odebranou el.

umístěno zařízeni riájemnce zařízeni dk Cl. It, odběru dle č. ii, mergu pro anargli pro umístěni a služby energii na objektu energii na objektu umístěni a služby CL lli odst 1 poznámka
smlouvy Odst. 6. kategorii kategorii spQjěM s spojené s této smlouvyodběru "C" odběru "B" umlstěnim zařízeni kat. "C" kat "B" umistěnlm zařízeni

mezisoučet . 17 986,03 Kč 65 305.70 Kč 558 ÓDO.® KČ 1 G98.84 KC 42 5í)O,C(j Kč 46 500,00 Kč

DPH 18% 3 417,40 KC 284,C0 Kč
DPH 0% 0.00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 579 403,43 KČ
celkem za měsíc 46 283,64 KČ

calkom záloha na d. emrgii u odběrů kat. "B" za polokti, fakturovaná vžďY k 31.1 a 31.7. 42 500,00 Kč

Obě strany patvrzuji svým podpisem, Ze Údaje uvedené pod pMadavými Čísly l. až 11. odpo¥idaji skuNčncAi.

130 ClO Praha 3

2 2 "09- ZUljd
V P:zze dne'



i""'.:..
ČESKÉ' "' "":""

, ,,,,. a!! 0KOMUNlKACE (', (.(Í,',:q) "'j (' ") Ú, . ,. ,
'1.(.(.| i: (:t.l:il||.) l · )ň'| ĺ) " , .

Prah'ä " , l \ ,7 \ l' '. "l rt 'L r . ,C
. .

rq ·'"$ .2J '." " ".
" Dodatek č. 11 L" · '

k Nájemní smlouvě na umístění telekomunikačních zařízení č. 2002-SM-056 ze dne 28. 11. 2002 (dále jen ,,Smlouva").
Číslo zákazníka:

30080958
Smluvní strany:

»ronaiímatel
České Radiokomunikace a.s,, Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, PSC: 169 00; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ, č.ú.: 69903-021/0100
oprávněný zástupce

Nájemce

Obchodní Arma nebo název právnické osoby l Příjmení: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Státn( příspěvková organizace, zřízená zřlzovacílMnou vydanou Mlnlsterstvem vnitra České republlky pod č. j. N-1337/1997 dne 8,12.1997
IČO l datum narozeni: 67779999 DIČ: CZ67779999

SÍdlo/ místo podnikánľl bydliště:

Ulice, Cp přľpotočn( 300/12

Město: Praha 10, Vršovice PSČ: 101 00 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se llšl od adresy nájemce):
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 ČÍslo účtu l kód banky: 30320881 l 0710

0Způsob platby: ® Bankovním převodem [j Složenkou

oprávněný zástupce nájemce:

jméno, pňjmenľ: el

Adresa bydliště (pokud se IIŠÍ od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Smluvní strany konstatují, Že společnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, je právním nástupcem společnosti
České Radiokomunikace a.s., IČO: 27444902, se sÍdlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3. Smluvní strany výslovně
konstatují, Že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu zachovány,
výýma změn ujednaných v tomto dodatku č. 11.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 11 Smlouvy je rozšňení rozsahu poskytovaných služeb o další zařIzenI, umístěné ve stávajícI
lokalitě RO Černá hora (5260CHOR). Smluvní strany se dohodly na umistěnŕ

- 1 ks technologická skříň - technologický 19" rack 6U (600Š x 600h x 365v) s uzamykatelnými bočnicemi a předním panelem ve
skleněném provedení, umístěná v technologické místnosti ,,RR sál", 4.N.P. vysÍlacÍ věže,

- anténní systém, složený z 5 kusů sektorových antén (azimut 60°, 100°, 150°, 240°, 285°) a Iks všesměrové antény (azimut
0°), umístěný v 6.N.P. vysí!aci věže, ve výšce +22,05 m,

- přijímač signálů COFDM s vf. filtry, (kovový box, rozměry 406Š x 152h x 356V, s krytím IP66), umístěný v 6.N.P. vysÍlacÍ věže,
ve výšce +22,05 m.

Nově umístěné zařízení je dle odst. 2 Článku II. Smlouvy zařazeno do cenové kategorie dle písm. b).

3. Smluvní strany se dále dohodly, že k náhradě dle Smlouvy (resp. nájemnému) bude, v souladu s platným zněním zákona o
dani z přidané hodnoty, připočítána DPH,
Pro vyloučení pochybnosti strany uvádějí, Že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě, tomto dodatku a jejich přílohách jsou uvedeny
bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového
dokladu Pronajimatelem.

4. Příloha A a Příloha C Smlouvy se ruší a nahrazují se novým zněním, které je nedÍlnou součástí tohoto dodatku Č. íl Smlouvy.

Ná/bmn/"sm/ouva na um/§těn/"te/ekomun/kačn/čh zaňZenl Dodatek č. 11 1

.»1



L .
P,

e

l'" čÉsKÉi':':? :.;',-
.,,""' RADl0KOMLINIKACE

,c" . i1ELň/\. 'I'li!..[.(l t: CLůljlj :,í:l wĺc!,
7.: '
Ť
:

.... ...,..... ...... ......("ýjÉ' ,) (i','|,|ýi:)' , '
Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího
podpisu, a účinnosti dnem instaIace/urMstění nového zařIzenI dle odst. 2 tohoto dodatku. Články a ustanovení
Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V 15

p

('21)
"L

s!ujž;!i:¶í pi:"ň 1','/'
ľřÍsp(?\'l;()\'á

JOl OJ Praha 1(Ľ t'řÍ|)()K)Č·l|i 3()1)
IČO: 67'/79999 TjlČ: CZ()7'1799',

—192.-

V

{J Ná/bmn/'sm/ouva na um/gtěn/"te/ekomun/kačn/"ch zaňZenl

Aj
Dodatek č 11 2

J ,n
.r



Příloha A
ČÍslo smlouvy: 2002-SM-056
Zákaznické čÍslo: 30080958

' : ,

' ' .'Š:
" ·2

- .:A
"' ::;:.j,

' ,- ml .
' ""'S..
·" " Ž":

·'"i

. ,

Tabulka č. l: Seznam nemovitostí pronajímatele s umístěným zařízením nájemce

Identifikace Počet x Samostatné Roční částka za Roční záloha na Roční částka za PoIoletnÍ záloha Měsíční částka za účinnost
nemovitDsti . - . . odebranou el. odebranou ej. umístění a služby Měsíční částka za umístění a služby dle ČI. III .Por. .. kategorie odberne misto a -- "- j " -- na odebranou spojené Poznamka

číslo pronajimateIe, na zařízení dle ČI. kategorie odběru energn pro energu pro spo ene odebranou ej. energn el. energii na odst 1které je umístěno IL smlouvy dle ČI. II, odst 6 kategorii kategorii s umístěním na objektu kat C" . s umistenun
zařízení nájemce odběru nC" odběru ,,B" zařízeni " objektu kat ,,B" zařízení smlouvy

Uevedeno na1 T ZSMV5 1. 4. 2007

"kvedeno na2 R Zsmv5 :1. 4. 2007

"řevedeno na3 r Zsmv5 1. 4. 2007

"řevedeno na
4 R ZsMV5 1. 4. 2007

"řevedeno naR 7SMV5 5 ľ. 4. 2007

T "řevedeno na
6 ( ZSMV

5 1. 4. 2007
T "řevedeno na

7 ( ZsMV
5 1. 4. 2007

"řevedeno na8 T "_SMV5 1. 4. 2007

=řevedeno na9 " ZSMV5 1. 4. 2007

10 T5
CELKEM (V KČ, bez DPH) 34 111,44 KČ 141 234,84 KČ 704 181,12 KČ 2 842,62 KČ 70 617,42 KČ 58 681,76 KČ

Ná/emn/"sm/ouw na um/"ďěn/"e/ekomunikaa/"m zaňZení Dodatek č 11 3



Obě strany stvrzují svým podpisem, že údaje uvedené v této Příloze A odpovídajI skutečnosti.

.·. y .'r

,'.L
"m

:":.Q.$q,.,

V Pm

podp

. .. .

R,
-Ť

Ná/emn/"sm/ouw na Um/Hěn/"te/ekomun/"kah/"a zaňZen/" Dodatek č 11 4



C. '

at"
a"

P,

if

,' Příloha C
l
l

Prohlášeni nájemce o příkonu umist'ovaného zařízeni:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr
elektřiny umisťovaným zaňzenim, nájemce předkládá toto závazné prohlášenI:

1. a) Základnová rádiová stanice, radiokomunikačního systému PEGAS MC 9660 BS G2

b) včetně klimatizace, odpovídá klasifikaci bodu 2a 1,7 kW

2. a) Základnová rádiová stanice, radiokomunjkačního systému PEGAS MC 9660 BS G2

b) včetně klimatizace, odpovídá klasifikaci bodu 2b 1,7 kW

3. a) Mikrovlnná radioreléová stanice - MINILINK

odpovídá klasifikaci bodu 2c 0,035 kW

4. a) Nově umístěné zařIzenI specifikované v odst. 2 tohoto Dodatku Č. 11 (technologická skříň, anténní systém,
přijímač)
odpovídá klasifikaci bodu 2b 0,35 kW

Povolení k provozování systému PEGAS uděleno od ČTÚ
Pod g. 101801/97-611
Kmitočtové pásmo: vysílače základnové stanice 390 až 395 MHz;

přijímače základnové stanice 380 až 385 MHZ;
Maximální výkon: 15W/kanál

V Praze dne: 1 fj -10- 2015

l'i'Í:;l}
JOl ()1 Pmhäi 1(). Pří|)Oi()Člji 3(X)

IČO: 67779999 'JlČ: cz(m79')!)"
- !'-:":"t--

Ná/emn/"sm/ouva na um/§těn/"te/ekomun/'kačn/kh zaňZenl Dodatek č 11 5

r


